
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  06.01.2026  № 3
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 02 січня 2026 року № 
1, на виконання рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 21 грудня  2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження 
програми «З турботою про кожного» на 2024-2026 роки» (зі змінами), 
керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини першої статті 34, статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2026 рік, надати матеріальну допомогу для 
вирішення складних життєвих обставин, які виникли внаслідок воєнних дій та 
які неможливо подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Агеєнко Віолеті Олегівні - десять тисяч гривень;
2) Бондар Ірині Василівні - десять тисяч гривень;
3) Бондаренку Сергію Володимировичу - десять тисяч гривень;
4) Борисенко Раїсі Федосіївні - десять тисяч гривень;
5) Гавриленко Аллі Анатоліївні - десять тисяч гривень;
6) Дерев'янко Оксані Дмитрівні - десять тисяч гривень;
7) Заболотній Наталії Дмитрівні - десять тисяч гривень;
8) Істоміній Вікторії Вікторівні - десять тисяч гривень;
9) Левченко Ганні Миколаївні - десять тисяч гривень;
10) Лозовській Валентині Олександрівні - десять тисяч гривень;
11) Назаренко Валентині Вячеславівні - десять тисяч гривень;
12) Найді Людмилі Миколаївні - десять тисяч гривень;
13) Опанасенко Руслані Олегівні - десять тисяч гривень;



2

14) Перепелиці Галині Федорівні - десять тисяч гривень;
15) Підопригорі Анатолію Хомичу - десять тисяч гривень;
16) Поберезькій Людмилі Петрівні - десять тисяч гривень;
17) Савенку Миколі Олексійовичу - десять тисяч гривень;
18) Троян Ользі Миколаївні - десять тисяч гривень;
19) Фесенко Олені Леонідівні - десять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити  перерахування  коштів в сумі 190000 грн. 00 
коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Виконуючий обов’язки міського голови –
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                Петро БАБИЧ


